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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

煮玉子
鶏卵､食塩､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ

お節粉末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦･卵 大豆

牛すき焼肉
牛肉､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお節粉

末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)､片栗粉
調味料(アミノ酸等) 小麦 牛肉･大豆

梅型人参
人参､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお節粉

末､かつおエキス)､酵母エキス､澱粉)
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

蛸八煮
たこ､果糖ぶどう糖液糖､醤油､砂糖､発酵調味料､食塩､か

きエキスパウダー､酵母エキス､蛋白加水分解物､香辛料

増粘剤(加工澱粉､増粘多糖類)､酒精､調味料(アミノ酸

等)､着色料(カラメル､紅麹)､酢酸Na､グリシン
小麦 大豆

三度豆煮
三度豆､醤油､砂糖､食塩､風味原料(かつお節粉末､かつお

エキス)､酵母エキス､澱粉
調味料(アミノ酸等) 小麦 大豆

ほうれん草白和え

ほうれん草､白和えの素(植物油脂､粉末状大豆たん白､砂

糖､ねりごま､デキストリン､食塩､かつおエキス調味料､大

豆ペプチド､醤油)

加工澱粉､調味料(アミノ酸等)､豆腐用凝固剤､ph調整剤､

酸味料
小麦 ごま･大豆

刻み柚子皮 ゆず皮 なし なし なし

さくら漬 大根､塩､醸造酢

酸味料､調味料(アミノ酸)､保存料(ソルビン酸K)､香料､甘

味料(サッカリンNa)､着色料(赤106､赤102､黄4)､漂白剤

(次亜硫酸Na)

なし なし

混ぜチラシ
精白米､炊飯油､酢､砂糖､干瓢､人参､木耳､椎茸､蓮根､味

醂､食塩､醤油､鰹節エキス

pH調整剤､着色料(カラメル)､調味料(アミノ酸)､メタリン

酸Na
小麦 大豆

錦糸玉子 鶏卵､砂糖､食塩
加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料(カロ

チン)
小麦･卵 大豆

桜花連根 れんこん､漬け原材料(食塩､食酢､砂糖)

ソルビット､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､甘味料(ステ

ビア)､保存料(ソルビン酸K)､漂白剤(次亜硫酸Na)､ミョウ

バン､着色料(赤105)

なし なし

いくら醤油漬 鮭卵､粉末水飴､水飴､醤油､食塩､鰹節エキス､発酵調味料 調味料(アミノ酸等)､ソルビトール､甘味料(甘草) 小麦 いくら･さば･大豆

うなぎ
うなぎ､醤油､砂糖混合異性化液糖､水飴､砂糖､うなぎエ

キス

酒精､増粘剤(加工澱粉､増粘多糖類)､調味料(アミノ酸

等)､着色料(カラメル､アナトー)
小麦 大豆

山菜の醤油漬
芋づる､竹の子､人参､木耳､漬け原材料(アミノ酸液､還元

水飴､食塩)

調味料(アミノ酸)､pH調整剤､酸化防止剤(V.C)､甘味料(ス

テビア)
なし なし
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バッテラ押寿司 酢飯､押用しめ鯖､昆布加工品
調味料(アミノ酸等)､増粘多糖類､グリセリン､クチナシ色

素
小麦 さば･大豆

ルイベ押寿司 酢飯､押用サーモン 酢酸Na､グリシン､調味料(アミノ酸等) 小麦 さけ･大豆･ゼラチン

穴子押寿司 酢飯､押用穴子､椎茸佃煮
着色料(カラメル､紅麹)､増粘多糖類､ｐＨ調整剤､調味料

(アミノ酸等)､加工澱粉､甘味料(甘草)
小麦･卵 大豆

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

うずら串フライ

うずら卵､打ち粉(とうもろこし澱粉)､バッター(小麦粉､

小麦澱粉､食塩)､カラーパン粉(小麦粉､イースト､ショー

トニング､ぶどう糖､食塩)､植物油脂

ソルビトール､トレハロース､調味料(アミノ酸)､増粘剤

(グァーガム)､パプリカ色素､シリコーン
小麦･卵 大豆

豚ロース串揚
衣(パン粉､小麦粉､澱粉､食塩､胡椒)､玉葱､豚肉､澱粉､大

豆蛋白､大豆油､食塩､卵白粉

調味料(アミノ酸)､ソルビット､ポリリン酸Na､パプリカ

色素､増粘剤(グァーガム)､乳化剤､シリコーン
小麦･卵 大豆･豚肉

トンカツソース
野菜・果実､糖類､醸造酢､食塩､醤油､アミノ酸液､オイス

ターエキス､香辛料､酒精､酵母エキス

増粘剤(加工澱粉､増粘多糖類)､カラメル色素､調味料(ア

ミノ酸等)､甘味料(甘草)
小麦 大豆･もも･りんご

■アレルギー表示

特定原材料 小麦･卵

特定原材料に準ずるもの いくら･牛肉･ごま･さけ･さば･大豆･豚肉･もも･りんご･ゼラチン
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